
                                         ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

平成 24 年３月 22 日 

 

 

株式会社フジオフードシステム 

 

「いきまっせ！ＤＲＥＡＭ ＰＲＯＪＥＣＴ」 開催のご報告 

～働く仲間の想いを絆に～ 

１，０００人のパートナーが大集合 

 

日頃は当社事業に一方ならぬご支援を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、来る８月２８日（火）に「第９回 いきまっせ！ＤＲＥＡＭ ＰＲＯＪＥＣＴ」を開催させ

ていただくことになりましたので、お知らせ致します。 
この「いきまっせ！ＤＲＥＡＭ ＰＲＯＪＥＣＴ」は、フジオフードシステムの店舗で働いて頂

いている、パートナー（アルバイト）、店長、オーナー様が参加をし、それぞれの店舗におけるサ

ービス向上への取り組みや活動内容などについて発表する場です。 
北は北海道、南は九州から、全６５０店舗の成功事例の共有を行います。パートナーや店長の皆

さんによる発表を通じて、仲間の絆を強め、自らが働く意義を問い直すことで、さらなるグループ

全体の成果向上を目指してまいります。 
 当社は大衆業態という原点を忘れず、これからもお客様に喜んでいただけるお店づくりに邁進し

てまいります。皆様の変わらぬご支援をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

     前回の様子 

 本リリースに関するお問い合わせ先 

株式会社フジオフードシステム 経営企画部  

TEL 06-6882-0851 e-mail:ir@fujio-food.com 

 

  


